



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AUKTIONSMÆGLEREN APS

C/O BDO REVISIONSAKTIESELSKAB, VISIONSVEJ 51, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Michael Perl Karstenskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Auktionsmægleren ApS c/o BDO Revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 03 29 13 Stiftet: 21. august 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Graahede
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Advokat	Hovmøller & Thorup Advokatfirma I/ S Strandvejen 4, 1. sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive auktionsvirksomhed herunder online auktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -384 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet afviklet sine aktiviteter med køb og salg af konkurs-, rest-, og overskudslagre via internetauktioner. Aktivitetsniveauet har igennem 2018 ikke levet op til forventningerne, og selskabets bruttofortjeneste er derfor faldet betydeligt.

Det overvejes på statustidspunktet, hvordan selskabets aktivitetsniveau øges til sikring af en forbedret rentabilitet samt reetablering af selskabets selskabskapital. Selskabets ejerkreds indestår for selskabets likviditet til sikring af den fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-142.030	2.539.680
Personaleomkostninger.....	1	-40.129	-2.379.867
Af- og nedskrivninger.....		-1.756	-219.856
Andre driftsomkostninger.....		0	-171.004
DRIFTSRESULTAT.....		-183.915	-231.047
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-113.289	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-61.310	-97.135
RESULTAT FØR SKAT.....		-358.514	-328.182
Skat af årets resultat.....	3	-25.103	71.753
ÅRETS RESULTAT.....		-383.617	-256.429
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-383.617	-256.429
I ALT.....		-383.617	-256.429

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....		0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		441.211	550.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		0	91.875
Finansielle anlægsaktiver.....	4	441.211	641.875
ANLÆGSAKTIVER.....		441.211	641.875
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	390.320
Varebeholdninger.....		0	390.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	50.698
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.391.782
Udskudte skatteaktiver.....		0	28.481
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.256	2.256
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.621
Tilgodehavender.....		2.256	1.490.838
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.256	1.881.158
AKTIVER.....		443.467	2.523.033
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-339.207	44.410
EGENKAPITAL.....	5	-289.207	94.410
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.102.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	81.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.000	345.781
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		611.221	270.704
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	2.256
Anden gæld.....		71.453	626.100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		732.674	2.428.623
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		732.674	2.428.623
PASSIVER.....		443.467	2.523.033
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 6)			
Løn og gager.....	17.857	1.981.484	
Pensioner.....	22.272	265.314	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	60.887	
Andre personaleomkostninger.....	0	72.182	
	40.129	2.379.867	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	25.710	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	61.310	71.425	
	61.310	97.135	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.391	-913	
Regulering af udskudt skat.....	31.494	-70.840	
	25.103	-71.753	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i Lejedepositum og dattervirksomheder andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018.....	550.000	91.875	
Afgang.....	-50.000	-91.875	
Kostpris 31. december 2018.....	500.000	0	
Årets resultat	-58.789	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	-58.789	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	441.211	0	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	44.410	94.410
Forslag til resultatdisponering.....		-383.617	-383.617
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-339.207	-289.207

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og det overvejes hvorvidt selskab skal tilføres nye aktiviteter for derigennem at reetablere kapitalforholdene. Selskabets ejerkreds indestår for selskabets likviditet til den fremtidige drift.
